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A
real:
16 511,9

R
ep
resen
tasjo
n
sp
u
n
kt:

A
realm
erknad: H
jelpelinje vasskant

K
o
o
rd
in
atsystem
:E
U
R
E
F
89 UT
M
 S
one 32

N
o
rd
:6739182

A
u
st:
287661

G
ren
se u
n
kt / G
ren
selin
'e

Lpenr 1

N
ord

6739123,24

A
ust

287712,53

2

6739172,88

287631,11

3

6739175,53

4

6739232,65

5

6739233,64

6

6739233,80

7

6739239,67

287632,26

287582,50

287575,79

287576,22

287592,08

Y
tre av ren
sin

G
rensem
erke nedsett i / 
G
rensepunkttype /

Lengde (m
) Linjeinform
asjon

G
eom
etrisk hjelpepunkt

291,66 H
jelpelinje vasskant

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
·

G
eom
etrisk hjelpepunkt

22,99 H
jelpelinje vasskant

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
·

G
eom
etrisk hjelpepunkt

93,07 H
jelpelinje vasskant

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
·

G
eom
etrisk hjelpepunkt

6,98 H
jelpelinje vasskant

--------------·

G
eom
etrisk hjelpepunkt

A
nnan detalj

60,55

M
alem
etode

55 D
igitalisert på dig.bord frå strek-kart:

P
apirkopi

82 F
rihandsteikning: Lagt direkte inn på

skjerm

82 F
rihandsteikning: Lagt direkte inn på

skjerm

82 F
rihandsteikning: Lagt direkte inn på

skjerm

55 D
igitalisert på dig.bord frå strek-kart:

P
apirkopi

0,46
A
nnan detalj 

55 D
igitalisert på dig.bord frå strek-kart:

16,91 

P
apirkopi

55 D
igitalisert på dig.bord frå strek-kart:

P
apirkopi

N
6yaktigheit

(S
D
 i cm
) 
R
adius

200 32

1000

1000

1000
32

1000
32

200
200

200

8 

6739240,63 

287652,62 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

16,23

9 

6739231,78 

287666,23 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

86,20

10 

6739182,63 

287737,05 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

42,27

11 

6739154,14 

287768,27 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

21,70

12 

6739139,57 

287752,19 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

38,58

13 

6739125,51 

287716,26 

F
jell O
ffentleg godkjent grensem
erke 

96 G
P
S
 kinem
atisk (R
eal tim
e kinem
atic) 

10

4,37

11.11.202110:56

M
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A
real:
14,8

R
ep
resen
tasjo
n
sp
u
n
kt:

A
realm
erknad: 
H
jelpelinje 
vasskant

K
o
o
rd
in
atsystem
:E
U
R
E
F
89 UT
M
 S
one 32

N
o
rd
:6739112

A
u
st:
287698

G
ren
se u
n
kt / G
ren
selin
'e

Lpenr 1

N
ord

6739114,66

A
ust

287697,74

Y
tre av ren
sin

G
rensem
erke nedsett i / 
G
rensepunkttype 
/

Lengde (m
) 
Linjeinform
asjon

G
eom
etrisk hjelpepunkt

15,93 H
jelpelinje 
vasskant

M
alem
etode

20 S
tereoinstrum
ent

N
 6yaktigheit

(S
D
 i cm
) 
R
adius

200
200

11.11.202110:56
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